ZYGMUNT GŁOGER.

1. Dom **Baczewskich** herbu Dołęga.

Dobra Bacze w ziemi łomżyńskiej, powiecie łomżyńskim, parafii puchalskiej:
Bacze mokre, Bacze suche, Bacze Zbrzeznicza.

1398 Anno, in Nowogrod. Joannes Dux Masoviae etc. attenta et considerata fidelitatis constantia Pauli et Stanislai de Bacze, quam erga nostram Majestatem exhibuerunt, et in posterum, suffragante divina clementia, nobis et nostris successoribus una cum suis posteris impendere parati sunt: eisdem Stanislao patruo et Paulo filiastro ejus 10 mansos penes Nowogrod jacentes, in perpetuum dando contulit. Privilegium.

1409 Anno, in Łomza. Joannes Dux Masoviae etc. de bona animi nostri deliberatione, visis fidelibus servitiis nobis per Stanislauum dictum Bacz haeredem de Bacze impensis et exhibitis, ac in posterum per eundem et ejus liberos eo celerius impendendis nobis et nostris successoribus, divina clementia prosperante: eidem Stanislao 10 mansos nemoris dicti Laszany perpetuo dando contulit. Privilegium.

1462 Anno, in Actis terrestribus Lomzensibus. Paulus Bacz ex armis Dolangi scribit se.

2. Dom **Bagieńskich**.

Dobra zwane Bagienica, albo Bagienice (Danowo r. 1437) w ziemi łomżyńskiej, powiecie kolińskim, parafii lachowskiej leżą, których jest kilka wsi, z kąd Bagieńscy pochodzą.

1437 Anno, in Łomza. Boleslaus Dux Masoviae etc. significamus: quia coram nobis personaliter constituti Borzym, Janussius,

Andreas et Falanta de Danowo, 10 mansos in eadem Danowo haereditate prope Nowograd sita, intra granities Wszeborij Mscislai Pirog et Lachowo jacentes, Bartholomaeo de Wierzch Dobrzyce pro 30 sexagenis perpetuo vendiderunt; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

Ten przywilej na dobra Bagienice służy, jako akta ziemskie kolińskie roku 1584 przez oblatę onegoż dowodzą.

Od Bartłomieja z Wierzch Dobrzyce poszedł dom Bagińskich, którento Bartłomiej osiadłszy pomienione 10 włok za przywilejem Bolesława księcia mazowieckiego od dziedziców dobr Danowa to jest Danowskich, kupione, na nich wieś nazwaną Bagienica albo Bagienice założył, z kąd Bagińscy poszli.

1465, in Actis terrestribus Łomzensibus. Mathias Bagiński scribit se.

1483, Joannes Dux Masoviae, significamus etc. quia coram nobis personaliter constitutus Jacobus filius Bartholomaei de Bagienica sortem suam agri erga Nicolaum fratrem suum germanum super haereditate Bagienica in districtu Novogrodensi jacentis concernentem, Mathiae, Stanislao filiis Pauli, Martino, Mathiae, Jacobo, Petro, Bartholomaeo et Urbano de Danowo pro 7 cum media sexagenis in perpetuum vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium, idque praesente Joanne de Bagienica venatore Ciechanoviensi et capitaneo Novogrodensi.